

dbio-Midtjylland søger regionsbestyrelsesmedlemmer



Har du lyst til at være med i et rigtig godt arbejdsfællesskab, være med til at sætte retningen for dbio-Midtjylland og har lyst, tid og overskud til at gøre noget for dine kollegaer. Så er det nu, du skal slå til.

Vores ønsker til et kommende bestyrelsesmedlem er følgende:

- Har tid, lyst og overskud til at bidrage positivt ind i regionsbestyrelsen.
- Du er en holdspiller, som både vil spille dig selv og de andre gode.
- Er organisatorisk nysgerrig og interesseret i at lære.
- Villig til at styrke kontinuiteten i regionsbestyrelsen og er derfor mødestabil.
- Har en interesse for professionen og dens udvikling og evt. har en sag, som du brænder særligt for.
- Hvis du er en ørn til SoMe, kunne det være helt fantastisk.

Bestyrelsens arbejde er bl.a. at give så bredt et perspektiv som muligt, så formandskabet klædes bedst muligt på. Men også f.eks. at arrangere aktiviteter for medlemmer, repræsentanter, ledere og undervisere mm.

Vi holder 6-8 dagsmøder om året, hvoraf et par stykker af dem er 2-dages møder med en overnatning. På mødedagene bliver du frikøbt fra din arbejdsplads og får dækket kørselsudgifter. Du kan forvente, at der skal bruges nogle interesselimer til f.eks. mødeforberedelse. Det kan også være til andre arrangementer i dbio-regi eller udvalgsarbejde, men her kan bestyrelsen også vælge, at der ydes frikøb.

Uanset hvor du arbejder, vil vi gerne, at du stiller op. Vi ønsker en mangfoldig bestyrelse på tværs af alder, køn, geografi, specialer, stillingskategori og ansættelsesområde (region/stat/privat/kommune).

Kirsten Borg, afgangende regionsbestyrelsesmedlem udtaler:

"I regionsbestyrelsen har jeg oplevet et meget inspirerende og positivt arbejdsfællesskab, desuden har det givet mig en unik indsigt i bioanalytikernes faglige udvikling og arbejdsvilkår."

Du bliver valgt for en 3-årig periode, så du skal også kunne se dig selv i arbejdet i en længere periode. Der er gode muligheder for at finde spændende og varierede arbejdsopgaver, som du selv er med til at byde ind på. Uanset om du er kreativ, struktureret eller praktisk begavet, er der brug for dig.

Hvis ovenstående har fanget din interesse, og du har et aktivt medlemskab i dbio, så skriv et begrundet valgoplæg på max 1200 tegn inkl. mellemrum med et billede på, hvor du beskriver, hvad du kan tilbyde ind i dbio-Midtjylland. Det skal sendes til dbio-midtjylland@dbio.dk senest d. 30. juli 2024.

Hvis der stiller flere op, end der er brug for til bestyrelsen, vil der i forbindelse med generalforsamlingen d. 10. september blive afholdt valg.

Hvis du bliver valgt til regionsbestyrelsen, er du også automatisk valgt som kongresdelegeret i dbio-Midtjylland.

Hvis du ønsker mere information om hvervet, kan du kontakte regionsformand Karin Vestergaard på mail: dbio-midtjylland@dbio.dk eller på tlf: 27858697